А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
городского поселения

город Ж уков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Жуков

Об утверждении мест для выгула собак

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в целях соблюдения экологических и санитарных требований,
уменьшения конфликтных ситуаций с участием собак, повышения кинологической
культуры и также гражданской ответственности собаководов,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Установить места для выгула собак на территории городского поселения
город Жуков, согласно приложению.

1.1. Обеспечить изготовление и установку знаков, обозначающих места для
выгула собак в соответствии с перечнем мест указанных в приложении,
дополнительных урн в местах выгула собак;

1.2. Организовать оповещение жителей о местах выгула собак.

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его опубликования в
газете «Жуковский вестник».

Г лава администрации
городского поселения город О.В. Ким

Приложение к

постановлению администрации ГП г.Жуков

№730 от 05.12.2019г.

Места для выгула собак на территории

городского поселения город Жуков

№

п/п
Место размещения площадки

Площадь,
кв.м.

1
В зеленом массиве в районе ледового дворца ГБУ КО
«СШ «Маршал» по адресу: г. Жуков, ул. Гурьянова, д. 33

600

2
За спортивной площадкой, расположенной напротив
индивидуального жилого дома по адресу:
г. Жуков, ул. Озерная, д. 22

600

В зеленом массиве в районе ледового дворца ГБУ КО «СШ «Маршал»

по адресу: г. Жуков, ул. Гурьянова, д. 33

За спортивной площадкой, расположенной напротив индивидуального жилого дома

по адресу: г. Жуков, ул. Озерная, д. 22

https://yandex.ru/maps/org/gbu_ko_ssh_marshal/223646503268/
https://yandex.ru/maps/org/gbu_ko_ssh_marshal/223646503268/
https://yandex.ru/maps/org/gbu_ko_ssh_marshal/223646503268/